




Výsledovka analyticky Strana 1
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022 Dne: 15.12.2022 Tisk vybraných záznamůIČ: 03174697

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
501000 21 570,0021 570,0021 570,000,00Spotřeba materiálu 0,00
50x Spotřebované nákupy 21 570,00 0,00 21 570,0021 570,000,00

518000 77 760,0077 760,0077 760,000,00Ostatní služby 0,00
51x Služby 77 760,00 0,00 77 760,0077 760,000,00

542000 15 000,0015 000,0015 000,000,00Ostatní pokuty a penále 0,00
549000 1 000,001 000,001 000,000,00Jiné ostatní náklady 0,00
54x Ostatní náklady 16 000,00 0,00 16 000,0016 000,000,00

0,00 115 330,00 0,00 115 330,00115 330,00Náklady celkem

Výnosy
649000 9 226,009 226,000,000,00Jiné ostatní výnosy 9 226,00
649999 2 000,002 000,000,000,00Jiné ostatní výnosy 2 000,00
64x Ostatní výnosy 0,00 11 226,00 11 226,0011 226,000,00

682000 165 000,00165 000,000,000,00Přijaté příspěvky (dary) 165 000,00
68x Přijaté příspěvky 0,00 165 000,00 165 000,00165 000,000,00

0,00 0,00 176 226,00 176 226,00176 226,00Výnosy celkem

60 896,00Hospodářský zisk celkem
60 896,00Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022



Rozvaha analyticky Strana 1
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022 Dne: 15.12.2022 Tisk vybraných záznamůIČ: 03174697

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Aktiva
8 361,470,000,008 361,47Běžný účet - ČSOB 0,00221010
42 396,0040 896,00165 000,001 500,00Transparentní účet-Fio 124 104,00221020

0,000,0087 345,000,00Běžný účet Fio-volební 87 345,00221030
22x Peněžní prostředky na účtech 252 345,00 211 449,00 50 757,4740 896,009 861,47

0,000,0087 345,000,00Peníze na cestě 87 345,00261000
26x Převody mezi finančními účty 87 345,00 87 345,00 0,000,000,00

9 861,47 40 896,00 50 757,47298 794,00339 690,002xx

20 000,0020 000,0020 000,000,00Složená kauce-volby 0,00314010
31x Pohledávky 20 000,00 0,00 20 000,0020 000,000,00

0,00 20 000,00 20 000,000,0020 000,003xx

Aktiva celkem 9 861,47 70 757,4760 896,00298 794,00359 690,00

Pasiva
0,000,0088 104,000,00Dodavatelé 88 104,00321000
0,000,0011 226,000,00Ostatní závazky 11 226,00325000

32x Závazky 99 330,00 99 330,00 0,000,000,00

0,000,0016 000,000,00Jiné závazky 16 000,00379000
37x Jiné pohledávky a závazky 16 000,00 16 000,00 0,000,000,00

0,00 0,00 0,00115 330,00115 330,003xx

0,00-2 737,452 737,452 737,45Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00931000
9 861,472 737,450,007 124,02Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 2 737,45932000

93x Výsledek hospodaření 2 737,45 2 737,45 9 861,470,009 861,47

9 861,47 0,00 9 861,472 737,452 737,459xx

Pasiva celkem 9 861,47 9 861,470,00118 067,45118 067,45

60 896,00Hospodářský zisk celkem
60 896,00Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022



Výsledovka po zakázkách dokladově Strana 1
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022IČ: 03174697 Tisk vybraných záznamůDne: 15.12.2022

Zakázka:

Datum Doklad DMDFirmaZdroj Text

Náklady
501000 Spotřeba materiálu

21 012,00221100002 NUTRISTAR s.r.o. 0,00FP06.09.2022 propagační předměty s logem
558,0022IN00002 0,00IN31.10.2022 obálky

501000 Spotřeba materiálu 21 570,00 0,00

518000 Ostatní služby
1 029,00221100001 Ing. Nina Misařová 0,00FP09.08.2022 tvorba křížovky na míru
15 730,00221100003 MAFRA, a.s. 0,00FP07.09.2022 inzerce
5 122,00221100004 Hladík tisk s.r.o. 0,00FP13.09.2022 výroba polepu a polepení stánku
35 211,00221100005 MAFRA, a.s. 0,00FP30.09.2022 inzerce
10 668,0022IN00002 0,00IN31.10.2022 fotografie pro prezentaci
10 000,00221100006 Mgr. Hana ŠMÍDOVÁ 0,00FP01.11.2022 vytvoření text.souborů pro volební kampaň

518000 Ostatní služby 77 760,00 0,00

542000 Ostatní pokuty a penále
15 000,0022IN00001 Úřad pro dohled nad hospodařením 0,00IN08.09.2022 správní trest-pokuta

542000 Ostatní pokuty a penále 15 000,00 0,00

549000 Jiné ostatní náklady
1 000,0022IN00001 Úřad pro dohled nad hospodařením 0,00IN08.09.2022 náklady řízení

549000 Jiné ostatní náklady 1 000,00 0,00

115 330,00 0,00
Náklady celkem 115 330,00

Výnosy
649000 Jiné ostatní výnosy

0,0022IN00002 9 226,00IN31.10.2022 úhrada bezúplatnho plnění při volební kampani
649000 Jiné ostatní výnosy 0,00 9 226,00

649999 Jiné ostatní výnosy
0,0022IN00002 2 000,00IN31.10.2022 bezúplatné plnění při volební kampani

649999 Jiné ostatní výnosy 0,00 2 000,00

682000 Přijaté příspěvky (dary)
0,00BVF001 Bohumil Zoufalík 50 000,00BV07.07.2022 Banka příjem-dar
0,00BVF002 Bohumil Zoufalík 50 000,00BV16.08.2022 Banka příjem-dar
0,00BVF003 Bohumil Zoufalík 65 000,00BV15.09.2022 Banka příjem-dar

682000 Přijaté příspěvky (dary) 0,00 165 000,00

0,00 176 226,00
Výnosy celkem 176 226,00

60 896,00Hospodářský zisk za obdobíZakázka:

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - příjem, SKMV - 
výroba, SKMP - převod, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek



Pohyb na účtech od 01.01.2022 do 30.11.2022 Strana 1
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022IČ: 03174697 Tisk vybraných záznamůDne: 15.12.2022

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Běžný účet - ČSOB221010

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
8 361,47ZAV Počáteční stav účtu 0,00PÚ01.01.2022 961000 8 361,47

Stav k 30.11.2022 8 361,478 361,47 0,00

Transparentní účet-Fio221020

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
1 500,00ZAV Počáteční stav účtu 0,00PÚ01.01.2022 961000 1 500,00
50 000,00BVF001 Banka příjem-dar 0,00BV07.07.2022 682000 51 500,00

0,00BVF001 složení kauce-volby do senátu Parlamentu ČR 20 000,00BV07.07.2022 314010 31 500,00
50 000,00BVF002 Banka příjem-dar 0,00BV16.08.2022 682000 81 500,00

0,00BVF002 Úhrada FP č. 221100001, tvorba křížovky na míru 1 029,00BV21.08.2022 321000 80 471,00
0,00BVF003 Úhrada FP č. 221100003, inzerce 15 730,00BV08.09.2022 321000 64 741,00

65 000,00BVF003 Banka příjem-dar 0,00BV15.09.2022 682000 129 741,00
0,00BVF003 Banka výdej-převod na volební účet 50 000,00BV15.09.2022 261000 79 741,00
0,00BVF004 Banka výdej-interní převod v rámci hnutí 27 345,00BV17.10.2022 261000 52 396,00
0,00BVF005 Banka výdej-interní převod mezi vl.účty 10 000,00BV07.11.2022 261000 42 396,00

Stav k 30.11.2022 42 396,00166 500,00 124 104,00

Běžný účet Fio-volební221030

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
50 000,00BVF20010001 Banka příjem-interní převod 0,00BV15.09.2022 261000 50 000,00

0,00BVF20010002 Úhrada FP č. 221100002, propagační předměty s logem 21 012,00BV15.09.2022 321000 28 988,00
0,00BVF20010003 Úhrada FP č. 221100004, výroba polepu a polepení stánku 5 122,00BV15.09.2022 321000 23 866,00
0,00BVF20010004 Banka výdej-UDH Brno 16 000,00BV25.09.2022 379000 7 866,00

27 345,00BVF20020001 Banka příjem-interní převod 0,00BV17.10.2022 261000 35 211,00
0,00BVF20020002 Úhrada FP č. 221100005, inzerce 35 211,00BV17.10.2022 321000 0,00

10 000,00BVF20030001 Banka příjem-interní převod mezi vl.účty 0,00BV07.11.2022 261000 10 000,00
0,00BVF20030002 Úhrada FP č. 221100006, vytvoření text.souborů pro volební kampaň10 000,00BV07.11.2022 321000 0,00

Stav k 30.11.2022 0,0087 345,00 87 345,00

Peníze na cestě261000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
50 000,00BVF003 Banka výdej-převod na volební účet 0,00BV15.09.2022 221020 50 000,00

0,00BVF20010001 Banka příjem-interní převod 50 000,00BV15.09.2022 221030 0,00
27 345,00BVF004 Banka výdej-interní převod v rámci hnutí 0,00BV17.10.2022 221020 27 345,00

0,00BVF20020001 Banka příjem-interní převod 27 345,00BV17.10.2022 221030 0,00
10 000,00BVF005 Banka výdej-interní převod mezi vl.účty 0,00BV07.11.2022 221020 10 000,00

0,00BVF20030001 Banka příjem-interní převod mezi vl.účty 10 000,00BV07.11.2022 221030 0,00
Stav k 30.11.2022 0,0087 345,00 87 345,00

Složená kauce-volby314010

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
20 000,00BVF001 složení kauce-volby do senátu Parlamentu ČR 0,00BV07.07.2022 221020 20 000,00

Stav k 30.11.2022 20 000,0020 000,00 0,00

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00221100001 tvorba křížovky na míru 1 029,00FP09.08.2022 518000 -1 029,00

1 029,00BVF002 Úhrada FP č. 221100001, tvorba křížovky na míru 0,00BV21.08.2022 221020 0,00
0,00221100002 propagační předměty s logem 21 012,00FP06.09.2022 501000 -21 012,00
0,00221100003 inzerce 15 730,00FP07.09.2022 518000 -36 742,00

15 730,00BVF003 Úhrada FP č. 221100003, inzerce 0,00BV08.09.2022 221020 -21 012,00
0,00221100004 výroba polepu a polepení stánku 5 122,00FP13.09.2022 518000 -26 134,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022



Pohyb na účtech od 01.01.2022 do 30.11.2022 Strana 2
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022IČ: 03174697 Tisk vybraných záznamůDne: 15.12.2022

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
21 012,00BVF20010002 Úhrada FP č. 221100002, propagační předměty s logem 0,00BV15.09.2022 221030 -5 122,00
5 122,00BVF20010003 Úhrada FP č. 221100004, výroba polepu a polepení stánku 0,00BV15.09.2022 221030 0,00

0,00221100005 inzerce 35 211,00FP30.09.2022 518000 -35 211,00
35 211,00BVF20020002 Úhrada FP č. 221100005, inzerce 0,00BV17.10.2022 221030 0,00

0,00221100006 vytvoření text.souborů pro volební kampaň 10 000,00FP01.11.2022 518000 -10 000,00
10 000,00BVF20030002 Úhrada FP č. 221100006, vytvoření text.souborů pro volební kampaň 0,00BV07.11.2022 221030 0,00

Stav k 30.11.2022 0,0088 104,00 88 104,00

Ostatní závazky325000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
9 226,0022IN00002 úhrada bezúplatnho plnění při volební kampani 0,00IN31.10.2022 649000 9 226,00

0,0022IN00002 prezentace na webu 1 668,00IN31.10.2022 518000 7 558,00
0,0022IN00002 fotografie pro prezentaci 1 000,00IN31.10.2022 518000 6 558,00
0,0022IN00002 tisk a roznos propagačních letáků 7 000,00IN31.10.2022 518000 -442,00
0,0022IN00002 poskytnutí plochy na os.automobilu 1 000,00IN31.10.2022 518000 -1 442,00

2 000,0022IN00002 bezúplatné plnění při volební kampani 0,00IN31.10.2022 649999 558,00
0,0022IN00002 obálky 558,00IN31.10.2022 501000 0,00

Stav k 30.11.2022 0,0011 226,00 11 226,00

Jiné závazky379000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,0022IN00001 správní trest-pokuta 15 000,00IN08.09.2022 542000 -15 000,00
0,0022IN00001 náklady řízení 1 000,00IN08.09.2022 549000 -16 000,00

16 000,00BVF20010004 Banka výdej-UDH Brno 0,00BV25.09.2022 221030 0,00
Stav k 30.11.2022 0,0016 000,00 16 000,00

Spotřeba materiálu501000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
21 012,00221100002 propagační předměty s logem 0,00FP06.09.2022 321000 21 012,00

558,0022IN00002 obálky 0,00IN31.10.2022 325000 21 570,00
Stav k 30.11.2022 21 570,0021 570,00 0,00

Ostatní služby518000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
1 029,00221100001 tvorba křížovky na míru 0,00FP09.08.2022 321000 1 029,00
15 730,00221100003 inzerce 0,00FP07.09.2022 321000 16 759,00
5 122,00221100004 výroba polepu a polepení stánku 0,00FP13.09.2022 321000 21 881,00
35 211,00221100005 inzerce 0,00FP30.09.2022 321000 57 092,00
1 000,0022IN00002 poskytnutí plochy na os.automobilu 0,00IN31.10.2022 325000 58 092,00
7 000,0022IN00002 tisk a roznos propagačních letáků 0,00IN31.10.2022 325000 65 092,00
1 000,0022IN00002 fotografie pro prezentaci 0,00IN31.10.2022 325000 66 092,00
1 668,0022IN00002 prezentace na webu 0,00IN31.10.2022 325000 67 760,00
10 000,00221100006 vytvoření text.souborů pro volební kampaň 0,00FP01.11.2022 321000 77 760,00

Stav k 30.11.2022 77 760,0077 760,00 0,00

Ostatní pokuty a penále542000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
15 000,0022IN00001 správní trest-pokuta 0,00IN08.09.2022 379000 15 000,00

Stav k 30.11.2022 15 000,0015 000,00 0,00

Jiné ostatní náklady549000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022



Pohyb na účtech od 01.01.2022 do 30.11.2022 Strana 3
NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU Rok: 2022IČ: 03174697 Tisk vybraných záznamůDne: 15.12.2022

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
1 000,0022IN00001 náklady řízení 0,00IN08.09.2022 379000 1 000,00

Stav k 30.11.2022 1 000,001 000,00 0,00

Jiné ostatní výnosy649000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,0022IN00002 úhrada bezúplatnho plnění při volební kampani 9 226,00IN31.10.2022 325000 -9 226,00

Stav k 30.11.2022 -9 226,000,00 9 226,00

Jiné ostatní výnosy649999

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,0022IN00002 bezúplatné plnění při volební kampani 2 000,00IN31.10.2022 325000 -2 000,00

Stav k 30.11.2022 -2 000,000,00 2 000,00

Přijaté příspěvky (dary)682000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00BVF001 Banka příjem-dar 50 000,00BV07.07.2022 221020 -50 000,00
0,00BVF002 Banka příjem-dar 50 000,00BV16.08.2022 221020 -100 000,00
0,00BVF003 Banka příjem-dar 65 000,00BV15.09.2022 221020 -165 000,00

Stav k 30.11.2022 -165 000,000,00 165 000,00

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení931000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 2 737,45PÚ01.01.2022 961000 -2 737,45

2 737,4522IN00003 převod HV r.2021 0,00IN31.10.2022 932000 0,00
Stav k 30.11.2022 0,002 737,45 2 737,45

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let932000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 7 124,02PÚ01.01.2022 961000 -7 124,02
0,0022IN00003 převod HV r.2021 2 737,45IN31.10.2022 931000 -9 861,47

Stav k 30.11.2022 -9 861,470,00 9 861,47

Počáteční účet rozvažný961000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 8 361,47PÚ01.01.2022 221010 -8 361,47

2 737,45ZAV Počáteční stav účtu 0,00PÚ01.01.2022 931000 -5 624,02
7 124,02ZAV Počáteční stav účtu 0,00PÚ01.01.2022 932000 1 500,00

0,00ZAV Počáteční stav účtu 1 500,00PÚ01.01.2022 221020 0,00
Stav k 30.11.2022 0,009 861,47 9 861,47

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.11.2022



Přijaté faktury (na šířku)
IČ: 03174697 Tisk všech záznamůDne: 15.12.2022Rok: 2022NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

Strana 1

FirmaDatum Číslo K likvidaciz toho DPHČástkaTyp Splatno UhrazenoVariabilní symbol

221100001 08.09.2022 21.08.2022F Ing. Nina Misařová 0,0009.08.2022 1 029,00 0,000000055
221100002 06.10.2022 15.09.2022F NUTRISTAR s.r.o. 0,0006.09.2022 21 012,00 0,00220100570
221100003 12.09.2022 08.09.2022F MAFRA, a.s. 0,0007.09.2022 15 730,00 0,002322006489
221100004 27.09.2022 15.09.2022F Hladík tisk s.r.o. 0,0013.09.2022 5 122,00 0,00220100154
221100005 19.10.2022 17.10.2022F MAFRA, a.s. 0,0030.09.2022 35 211,00 0,002122024071
221100006 15.11.2022 07.11.2022F Mgr. Hana ŠMÍDOVÁ 0,0001.11.2022 10 000,00 0,0020220002

Počet faktur: V hodnotě: 88 104,006
V hodnotě: 0,000Oprav. daň. doklady:

0,00V hodnotě:0Dobropisy:
Celkem: 88 104,00V hodnotě:6 0,00 0Storna:0,00

F = faktura, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = vrubopis, S = storno, Po = pozastávka



NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

Úřad pro dohled nad hospodařením
politických stran a politických
hnutí
Kounicova 688/26
602 00 Brno 

Odběratel/dodavatel:

IČ:
DIČ:

Interní doklad č. 22IN00001

IČ: 03174697

Nad úpadem 413/23
149 00 Praha 11

NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

Datum vystavení:

Konečný příjemce:

Firma není plátce DPH.
08.09.2022

Kč CelkemOznačení dodávky

správní trest-pokuta

CELKEM 16 000,00

Vystavil:  Veronika Holubová
Holubova625@seznam.cz

           Částka |    MD     |    DAL    | Střediska  |  Činnosti  |   Zakázky
------------------+-----------+-----------+------------+------------+---------------
        15 000,00 |    542000 |    379000 |            |            |
         1 000,00 |    549000 |    379000 |            |            |              

Datum účetního případu: 08.09.2022

Ekonomický a informační systém POHODA 



NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

 
Odběratel/dodavatel:

IČ:
DIČ:

Interní doklad č. 22IN00002

IČ: 03174697

Nad úpadem 413/23
149 00 Praha 11

NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

Datum vystavení:

Konečný příjemce:

Firma není plátce DPH.
31.10.2022

Kč CelkemOznačení dodávky

náklady na bezúplatné plnění při volební kampani

CELKEM 22 452,00

Vystavil:  Veronika Holubová
Holubova625@seznam.cz

           Částka |    MD     |    DAL    | Střediska  |  Činnosti  |   Zakázky
------------------+-----------+-----------+------------+------------+---------------
         9 226,00 |    325000 |    649000 |            |            |
         1 668,00 |    518000 |    325000 |            |            |
         1 000,00 |    518000 |    325000 |            |            |
         7 000,00 |    518000 |    325000 |            |            |
         1 000,00 |    518000 |    325000 |            |            |
           558,00 |    501000 |    325000 |            |            |
         2 000,00 |    325000 |    649999 |            |            |              

Datum účetního případu: 31.10.2022

Ekonomický a informační systém POHODA 



NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

 
Odběratel/dodavatel:

IČ:
DIČ:

Interní doklad č. 22IN00003

IČ: 03174697

Nad úpadem 413/23
149 00 Praha 11

NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 - HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

Datum vystavení:

Konečný příjemce:

Firma není plátce DPH.
31.10.2022

Kč CelkemOznačení dodávky

převod HV r.2021

CELKEM 2 737,45

Vystavil:  Veronika Holubová
Holubova625@seznam.cz

           Částka |    MD     |    DAL    | Střediska  |  Činnosti  |   Zakázky
------------------+-----------+-----------+------------+------------+---------------
         2 737,45 |    931000 |    932000 |            |            |              

Datum účetního případu: 31.10.2022

Ekonomický a informační systém POHODA 


	NEZÁVISLÍ - deník- senát 2022
	Nezávislí - počet dokladů
	1 nezávislí volební účetnictví senát 2022
	2 Nezavisli_vysledovka_k_30_11_2022_001
	1Nezavisli_rozvaha_k_30_11_2022_001
	3Nezavisli_vysl_dokl_k_30_11_2022_001
	3 Nezavisli_HK_- hlavní kniha
	nezávislí -Interni_doklad_22IN00001
	4 Nezavisli_kniha_FP_k_30_11_2022
	Nezávislí -Interni_doklad_22IN00002
	Nezávislí -Interni_doklad_22IN00003


